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Rapport Commission Sportive

2013/2014

Un grand merci a tous les bénévoles !
(tables de marque — statistiques — buvettes — chauffeurs — lavage uniformes — préparation de repas -
organisation de matchs etc.)

Composition de la Commission Sportive :

e GINTER Ferny — administratrice responsable des cadres dames, co-présidente de la commission sportive;

e SCHMIT Claude — administrateur responsable des cadres hommes, co-président de la commission
sportive;

e MELCHER Simone — administratrice responsable des cadres jeunes, vice-présidente de la commission
sportive;

e PAAR Hermann - directeur technique et entraineur national;
e DZIURDZIA Mariusz - entraineur national plein temps

e NASTOR Carmen - entraineur national plein temps
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Résultats

Matches amicaux

Tournois

Matches de préparation aux Championnats d’Europe

Championnats d’Europe
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U12 Boys and Girls

e 26/10/2013 - SPUERKEESS Journée Nationale - Ettelbruck

e Janvier 2014 — DKV/FLBB Regionalcamps 2001 — 2002 - 2003 (Sichtung fiir CFBB und Sportlycée - 1.
Phase)

o 11/01/2014 Esch/Lallange(Centre Omnisports H.Schmitz, Hall 1)
Regionalcamp Suid 29 Kids

o 18/01/2014 Oberanven (CS am Sand)
Regionalcamp Mitte 65 Kids

o 25/01/2014 Ettelbruck (CS du Deich)
Regionalcamp Nord 59 Kids

e 05-06/04/2014 - FLBB Camp 2000 — 2001 — 2002 — 2003 - 2004 (Sichtung fiir CFBB und Sportlycée 2.
Phase) — Coque
FLBB — Camp in Zusammenarbeit mit ENEPS/Sportlycée
Head Coaches: DZIURDZIA Mariusz — NASTOR Carmen — KREMER Thierry 184 Kids

e 01/05/2014 - JOIN / FLBB Turnier - Coque
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16/09/2013
30/09/2013
26/10/2013
27-29/10/2013
31/10-03/11/2013
01/12/2013
09/12/2013
16-22/12/2013

27-29/12/2013

Ul4 Women

Start Sportlycée

Start CFBB Mersch / Start Internat Mersch

SPUERKEESS Journée Nationale - Ettelbruck

SUBWAY Stage Ul4Women

SUBWAY Exchange BaWii U14 Women/Men- INS, Luxembourg
Chréschtbazar (LCD Mersch)

Chréschtfeier (LCD Mersch)

Stage ENEPS U14/U16 Women a Hosingen, Luxembourg

5 Regions Tournament a Dombasle, Lorraine en France

Lorraine — Luxembourg
Alsace — Baden-Wirttemberg
Lorraine — Nordrhein Westfalen

Luxembourg — Alsace
Baden Wiirttemberg — Nordrhei
Lorraine — Alsace

Luxembourg - Nordrhein Westfalen

Lorraine — Baden Wiirttemberg

Alsace — Nordrhein Westfalen

Luxembourg - Baden Wiirttemberg

Luxembourg
Nordrhein Westfalen
Alsace

Lorraine
Baden-Wiirttemberg

uhwnNeE

Team : HERMES Charlotte
JEANPIERRE Jil
MULLER Estelle
NURENBERG Svenja
SANELLI Lara
SCAILLET Morgane
SCHMIDT Elisabeth
SIEBENALER Lis
SIMON Anne
SOWA Kim
WAGNER Lilli
WEBER Alexandra

48-83 (8-15, 14-20, 15-26, 11-22)
72-31
35-69

48-45 (18-5, 9-12, 13-14, 8-14)
26-73

40-55

63-58 (14-15, 14-18, 13-16, 9-22)
50-46

n Westfalen

59-62
71-32 (14-8, 19-13, 26-9, 12-4)

4 4-0 8 265-183
4 3-1 7 262-183
4 2-2 6 231-181
4 1-3 5 173-253
4 0-4 4 135-266

Basket Esch

Résidence Walferdange
Telstar Hesperange
T71 Dudelange

AB Contern

BBC Grengewald Hueschtert
Résidence Walferdange
Sparta Bertrange

AB Contern

Basket Esch

Basket Esch

Résidence Walferdange

>

F

|

B

FEDERATION
LUXEMBOURGEDQISE
DE BASKETBALL



Coaching Staff (Filles/Garcons): PAAR Hermann, NASTOR Carmen
DZIURDZIA Mariusz, NITTLER Christian

Arbitres: WEIWERS Pascale, WOLZFELD Georges
Kiné: LEBOEUF Julien

7-9/02/2014 Demi-Finales coupes 2014 — diverses taches

22/03/2014 Loterie Nationale Coupe de Luxembourg, Lalux Ladies Cup, Coque — diverses taches

07-10/04/2014 Stage de préparation a Mersch LCD
14-16/04/2014 Stage de préparation échange BaWi, Coque

24-27/04/2014 Austausch Baden-Wiirttemberg in Steinbach, Deutschland

Team : FRANCK Lisa AB Contern
HERMES Charlotte Basket Esch
JEANPIERRE Jil Résidence Walferdange
KOHL Camille Sparta Bertrange
MULLER Estelle Telstar Hesperange/T71
NURENBERG Svenja T71 Dudelange
SANELLI Lara AB Contern

SCAILLET Morgane BBC Grengewald Hueschtert
SCHMIDT Elisabeth Résidence Walferdange

SIEBENALER Lis Sparta Bertrange
SIMON Anne AB Contern
SOWA Kim Basket Esch
VAN DEN BERG Marlis Musel Pikes
WAGNER Lilli Basket Esch
WEBER Alexandra Résidence Walferdange
Coaching Staff NASTOR Carmen
KREMER Thierry
ENGEL Liz
Kiné DE WAHA Yves

27-29/06/2014 U14/U15 Women SUBWAY Hessen Exchange — Walferdange (L)
27/06/2014 19h30 U15W — Hessen U15W
28/06/2014 18h00 U14W — Hessen U15W
29/06/2014 10h00 U14W — Hessen U15W
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16/09/2013
30/09/2013
26/10/2013
27-29/10/2013
31/10-03/11/2013
16-22/12/2013
27-29/12/2013

Lorraine — Alsace

Ul4 Men

Start Sportlycée

Start CFBB Mersch

SPUERKEESS Journée Nationale - Ettelbruck

SUBWAY Stage U14 Men

SUBWAY Exchange BaWii U14 Women/Men- INS, Luxembourg

Stage ENEPS U14 Men a Hosingen, Luxembourg

5 Regions Tournament a Dombasle, Lorraine en France

Luxembourg — Baden Wirttemberg
Lorraine — Nordrhein Westfalen

Alsace — Baden Wirttemberg

Lorraine — Luxembourg

Alsace - Nordrhein Westfalen
Lorraine - Baden Wirttemberg
Luxembourg - Nordrhein Westfalen

Baden Wiirttemberg - Nordrhein Westfalen
Luxembourg — Alsace

46-50
72-71 (10-23, 16-13, 20-17, 26-18)
37-56

67-53

40-63 (20-7, 8-15, 8-23, 4-18)
56-44

55-43

55-41 (14-14, 11-21, 19-12, 21-22)

52-61
54-62 (19-14, 13-13, 12-16, 10-19)

1. Luxembourg 4 3-1 7 244-214 (+6)
2. Nordrhein Westfalen 4 2-1 7 202-190 (-2)
3. Alsace 4 3-1 7 233-197 (-4)
4. Lorraine 4 1-3 5 200-212
5. Baden-Wirttemberg 4 0-4 4 219-255
Team : DEMUTH Lou Musel Pikes

GENTIL Ruben Etzella Ettelbruck

JACK Oliver BC Mess

KOEUNE Olivier Amicale Steinsel

KOVAC Ben Basket Esch

MELCHIOR Noé BC Mess

MENDES Axel BC Mess

Coaching Staff (Filles/Gargons):

MONTEIRO Tiago
PAGANI Moreno
ROILGEN Louis
WOLTER Sam
ZENNERS Eric

Etzella Ettelbruck
Etzella Ettelbruck
Sparta Bertrange
Etzella Ettelbruck
Etzella Ettelbruck

PAAR Hermann, NASTOR Carmen
DZIURDZIA Mariusz, NITTLER Christian
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Arbitres:
Kiné:

e 7-9/02/2014

e 22/03/2014

WEIWERS Pascale, WOLZFELD Georges
LEBOEUF Julien

Demi-Finales coupes 2014 — diverses taches

e 07-09/04/2014 Stage de préparation échange BaWi a Lintgen

e 24-27/04/2014 Austausch Baden-Wiirttemberg in Steinbach, Deutschland

Team : DEMUTH Lou
GENTIL DA CUNHA Ruben
JACK Oliver
KOEUNE Olivier
KOVAC Ben
KREPS Malcolm
LOGELIN Christophe
MELCHIOR Noé
MENDES Axel
MONTEIRO Tiago
PAGANI Moreno
RECH Gil
ROILGEN Louis
WOLTER Sam
ZENNERS Eric

Coaching Staff

Kiné

Musel Pikes
Etzella Ettelbruck
BC Mess

Amicale Steinsel
Basket Esch

Les Sangliers Wiltz
Sparta Bertrange
BC Mess

BC Mess

Etzella Ettelbruck
Etzella Ettelbruck
Amicale Steinsel
Sparta Bertrange
Etzella Ettelbruck
Etzella Ettelbruck

DZIURDZIA Mariusz
NITTLER Christian
DE WAHA Yves

e 19-22/06/2014 Copenhagen Invitational Basketball Tournament

Team : DEMUTH Lou
GENTIL DA CUNHA Ruben
JACK Oliver
KOEUNE Olivier
KOVAC Ben
MELCHIOR Noé
MENDES Axel
MONTEIRO Tiago
PAGANI Moreno
ROILGEN Louis
WOLTER Sam
ZENNERS Eric

Coaching Staff

Kiné

Musel Pikes
Etzella Ettelbruck
BC Mess

Amicale Steinsel
Basket Esch

BC Mess

BC Mess

Etzella Ettelbruck
Etzella Ettelbruck
Sparta Bertrange
Etzella Ettelbruck
Etzella Ettelbruck

DZIURDZIA Mariusz
NITTLER Christian
SCHWARTZ Nadine

Loterie Nationale Coupe de Luxembourg, Lalux Ladies Cup, Coque — diverses taches
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Résultats USA — Luxembourg 87-81
Denmark West — Luxembourg 86-95
Luxembourg — Denmark75-64
Netherlands — Luxembourg 56-66

1re place
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U1l5 Women

FIBA Europe Camp for U15 Girls in Postojna

01/07/2013-06/07/2013

Coach Irina MAZJOUKHINA
Referee Chiara Anna CORNARO
U15 Girls Mandy GENIETS

Jackie RIES

27-29/06/2014 U14/U15 Women SUBWAY Hessen Exchange — Walferdange (L)
27/06/2014 19h30 U15W — Hessen U15W  55-55(17-13, 13-11, 7-15, 18-16)
28/06/2014 18h00 U14W — Hessen U15W  36-77 14-18, 4-24, 12-18, 6-17)
29/06/2014 10h00 U14W — Hessen U15W  47-59 (6-17, 14-18, 13-18, 14-6)

u14w Uisw

SOWA Kim SCHINTGEN Lynn
SANELLI Lara VUJAKOVIC Julija
NURENBERG Svenia NURENBERG Svenia
WAGNER Lilli SCHMIDT Elisabeth
SCHMIDT Elisabeth ELCHEROTH Lisa
WEBER Alex DAMAN Fanny
MULLER Estelle MULLER Estelle
JEANPIERRE Jil HERMES Charlotte
HERMES Charlotte BETTENDOREF Chiara
OLSEN Sophie MAX Catherine

DE ROND Tanja

KREMER Thierry / NASTOR Carmen Head Coach
NASTOR Carmen /ENGEL Liz Assistant Coach
DE WAHA Yves Physio
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U1l6 Women

U16 European Championship Women Division B in Matosinhos, Portugal
1-11 aodt 2013

MATOSINHOS
1- 11 August « 2013

EUROPERN
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ROSTER
Ho  Hame Pos. Height Birth date Place of birth
4 Claire Hilles PF 1.79 02.12.1997 Luxembourg (LLX)
5 Jessy Goergen 5G 1.76 25.03.1997 Luxembourg (LX)
1] Lea Jemming 3G 1.69 23.03.1998 Luxembourg (LLUX)
T Anne Slunecko SF 1.80 28.04.1997 Luxembourg (LX)
3 Michelle Dittgen SF 1.68 05.03.1997 Dudelange (LUX)
9 Jackie Ries 5G 1.74 19.11.1998 Eiteloruck (LUX}
10 Hannah Pauly PG 1.63 13.11.1997 Dudelange (LUX)
11 Jil Baum 5G 1.7 19.04.1997 Luxembourg (LX)
12 Catherine Max PF 1.78 25.02.1999 Etteloruck (LUX)
13 Celine Herbineau C 1.84 16.01.1998 Niederkorn (LLX)
14 Liza Jablonowski PF 1.89 14.09.1997 Luxembourg (LUX)
15 Michelle Slunecko SF 1.80 23.04 1997 Luxembourg (LX)
CORCHES
Head Coach: Thierry Kremer
Aszsistant Coach: Dragana Zoric
FEDERATION
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Délégation

BAUM lJil

DITTGEN Michelle
GOERGEN Jessy
HERBINEAU Céline
JEMMING Lea
JABLONOWSKI Lisa
MAX Catherine
NILLES Claire
PAULY Hannah
RIES Jackie
SLUNECKO Anne
SLUNECKO Michelle

Head Coach
Assistant Coach
Volunteer Coach
Kiné

Team Manager
Arbitre délégation
Directeur Technique

Résultats

01/08/2013 Luxembourg — Finland
03/08/2013 Luxembourg — England
05/08/2013 Luxembourg — Roumanie

19/04/1997
05/03/1997
25/03/1997
16/01/1998
23/03/1998
14/09/1997
25/02/1999
02/12/1997
13/11/1997
19/11/1998
28/04/1997
28/04/1997

Basket Esch
Basket Esch
AB Contern
AS Soleuvre
AB Contern

Telstar Hesperange
Etzella Ettelbruck
Amicale Steinsel

T71 Dudelange

Etzella Ettelbruck
Résidence Walferdange
Résidence Walferdange

KREMER Thierry

ZORIC Dragana
BESENIUS Eric
DE WAHA Yves

VONCKEN Blanche
WEIWERS Pascale

PAAR Hermann

06/08/2013 Luxembourg — Suisse

08/08/2013 Luxembourg — Estonie
09/08/2013 Luxembourg — Ukraine
10/08/2013 Luxembourg — Slovénie

48-45 (11-6, 13-12, 13-14, 11-13)
35-49 (7-8, 11-4, 9-9, 8-28)

50-44 (20-12, 8-9, 9-4, 13-19)

59-38 (9-6, 15-6, 18-14, 17-12)

62-43 (10-21, 9-5, 26-4, 17-13)

60-62 (14-13, 18-6, 5-9, 8-17, 9-9, 6-8)
63-60 (23-13, 15-5, 12-16, 13-26)

Classement final : 10° place sur 17 pays participants
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Préparation et événements :

16/09/2013  Start Sportlycée

30/09/2013  Start CFBB Mersch/Start Internat Mersch (19 joueuses)

27-29/10/2013 SUBWAY Stage U16/U18 Women (LCD Mersch)

27/11/2013  Spiel gegen Amicale Steinsel
01/12/2013  Chréschtbazar — LCD Mersch
09/12/2013  Chréschtfeier — LCD Mersch
04/12/2013  Spiel gegen Résidence Walferdange

16-22/12/2013 Stage ENEPS U14/U16 Women a Hosingen, Luxembourg
Spiel gegen Bitburg Damen

27-29/12/2013 Walloon U16 Women X-Mas ournament — Namur (B)
3% place

22/01/2014 U16W - Telstar Hespérange  72-69 (17-13, 15-13, 20-19, 15-22, OT 5-2)

LCD Mersch
07-09/02/2014 Demi-finales LALUX Ladies Cup, LN Coupe de Luxembourg, Coque — diverses taches

12/02/2014  U16W Létzebuerg — U16W AWBB

22/03/2014 Loterie Nationale Coupe de Luxembourg, Lalux Ladies Cup, Coque — diverses taches

07-10/04/2014 SUBWAY Stage LCD Mersch

Team : BETTENDORF Chiara
DAMAN Fanny
ELCHEROTH Lisa

Etzella Ettelbruck
Grengewald Hueschtert
Etzella Ettelbruck

EVERS Catherine Musel Pikes
GENIETS Mandy T71 Dudelange
GRUSKOVNIJAK Sarah  Musel Pikes
HERBINEAU Céline AS Soleuvre
JEMMING Léa AB Contern
MANGEN Julie AB Contern

MAX Catherine Etzella Ettelbruck
MRECHES Anne Musel Pikes
MULLER Christina Musel Pikes

RIES Jackie Etzella Ettelbruck

SCHELTIEN Lisa
SCHINTGEN Lynn
VUJAKOVIC Julija
WEBER Eve

Amicale Steinsel

Sparta Bertrange
Résidence Walferdange
Etzella Ettelbruck

13
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Coaching Staff

NASTOR Carmen

KREMER Thierry
ENGEL Liz

Kiné DE WAHA Yves

11/04/2014

Team : BETTENDORF Chiara Etzella Ettelbruck

GENIETS Mandy

T71 Dudelange

HERBINEAU Céline AS Soleuvre
JEMMING Léa AB Contern
MANGEN Julie AB Contern
MULLER Christina Musel Pikes
RIES Jackie Etzella Ettelbruck

SCHINTGEN Lynn
VUJAKOVIC Julija
WEBER Eve

Head Coach
Assistant Coach

Team Manager

14/05/2014 match U16W contre Wallonie (AWBB)a Jambes (B)

06-09/06/2014 DUSSMANN Trophy U16 Women, Gym Mersch

Sparta Bertrange
Résidence Walferdange
Etzella Ettelbruck

KREMER Thierry
HETTING Tessy
Kiné DE WAHA Yves
VONCKEN Blanche

06/06/2014 17h00 Czech Republic - Denmark

19h15 Luxembourg - Slovenia

07/06/2014 16h45 Slovenia — Czech Republic

18h30-19h00 LUXROLLERS Showmatch
19h30 Denmark — Luxembourg

08/06/2014 17h00 Slovenia — Denmark

19h15 Luxembourg — Czech Republic

Classement: 1. Czech Republic
2. Denmark
3. Slovenia
4. Luxembourg

3-3
3-2
3-1
3-0

14

U16W - Telstar Hesperange a Hesperange (L) 66-67 (14-16, 18-18, 28-11, 6-22)

65-44
53-63
52-84

80-36
47-53
42-71
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e 24/06/2014 U16W - Black Star Mersch, Gym Mersch 75-53 (16-17, 21-11, 16-15, 22-10)

Team :
DAMAN Fanny Gréngewald Hueschtert
GENIETS Mandy T71 Dudelange

GRUSKOVNIJAK Sarah  Musel Pikes
HERBINEAU Céline AS Soleuvre

JEMMING Léa AB Contern

JUNG Valentine

MANGEN Julie AB Contern

MAX Catherine

RIES Jackie Etzella Ettelbruck

SCHELTIEN Lisa

SCHINTGEN Lynn Sparta Bertrange

Head Coach KREMER Thierry

Assistant Coach DE WAHA Yves

Team Manager VONCKEN Blanche
SAISON 2014/2015

U16 European Championship Women Division B in Tallinn, Estonia
31/07-10/08/2014

EURDPERAN

CHAMPIONSHIP
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U16 European Championship Men Division B in Sarajevo, Bosnie & Herzegovine

U16 Men

08-18 aolit 2013

!}“nﬁ

A

SARAJEV()

08 - 18 August 2013

EUROPERN
CHAMPIONSHIP

BOSNIA &
HERZEGOVINA
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ROSTER

No Hame

4 Max Sinner

5 Yannick Hudson

3 Philippe Arendt

7 Tom Schomer

g Tom Martin

9 Raphael Peffer

10 Max Meyer

1" Pol Schwartz

12 Mathis Wolff

13 Yorick Melchior

14 Luca Lombardelli

15 Daniel Colbach
CORCHES

Head Coach:

Assistant Coach:

0883843

Aadoa R

FC

Marius Dziurdzia

Carmen Mastor ,
Christian Nittler

Height
1.81
1.85
1.78
1.88
1.88
1.80

1.85
1.76
1.91
1.86
1.97
1.92

17

Birth date
03.01.1997
12.11.1997
07.04.1998
19.01.1997
08.08.1997
08.03.1997

06.01.1997
30.07.1998
26.03.1993
10.09.1938
25.02.1997
07.11.1997

Place of birth
Ettelbriick (LUX)
N'djamena (CHA)
Luxembourg (LUX)
Luxembourg (LUX)
Dudelange (LUX)

Ezch-sur-Alzette
(LU}

Luxembourg (LUX)
Luxembourg (LUX)
Luxembourg (LUX)
Esch (LX)

Luxembourg (LUX)
Luxembourg (LUX)
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Délégation

ARENDT Philippe
COLBACH Daniel
HUDSON Yannick
LOMBARDELLI Luca
MARTIN Tom
MELCHIOR Yorick
MEYER Max
PEFFER Raphael
SCHOMER Tom
SCHWARTZ Pol
SINNER Max
WOLFF Mathis

Head Coach
Assistant Coach
Kiné

Team Manager
Arbitre délégation

07/04/1998 Sparta Bertrange
07/11/1997 Amicale Steinsel
12/11/1997 Amicale Steinsel
25/02/1997 T71 Dudelange
08/08/1997 Amicale Steinsel
10/09/1998 BC Mess
06/01/1997 Résidence Walferdange
08/03/1997 AS Soleuvre
19/01/1997 Musel Pikes
30/07/1998 Sparta Bertrange
03/01/1997 Amicale Steinsel
26/03/1998 Etzelle Ettelbruck

DZIURDZIA Marius

NASTOR Carmen /NITTLER Christian
SCHWARTZ Nina

SCHWARTZ Frangois

MOUTON Marc

Résultats

08/08/2013
09/08/2013
10/08/2013
11/08/2013
12/08/2013
15/08/2013
18/08/2013

Classement final :

Luxembourg — Hongrie
Luxembourg — Belarus
Luxembourg — Géorgie
Luxembourg — Autriche
Luxembourg — République Tchéque
Luxembourg — Slovaquie
Luxembourg — Norvege

21° place sur 22 pays participants

54-91 (11-25, 20-29, 8-22, 15-15)
67-61 (24-15, 7-12, 13-21, 11-7, 12-6)
39-83 (7-21, 16-31, 10-19, 6-12)
27-56 (9-5, 6-17, 6-15, 6-19)

44-81 (10-25, 14-19, 13-25, 7-12)
52-67 (22-17, 10-9, 7-16, 13-25)
62-52 (19-19, 15-8, 8-18, 20-7)
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Préparation et événements

e 16/09/2013  Start Sportlycée
e 30/09/2013 Start CFBB
e 27-29/10/2013 SUBWAY Stage U16/U18 Men a Lintgen (L)

e 15-20/12/2013 Stage ENEPS U16 Men a Hosingen, Luxembourg

e 20-22/12/2014 Walloon U16 Men Tournament - Namur (B)
Dziurdzia — Nittler

e 7-9/02/2014 Demi-Finales coupes 2014 — diverses taches

e 22/03/2014 Loterie Nationale Coupe de Luxembourg, Lalux Ladies Cup, Coque — diverses taches
e 02-04/04/2014 SUBWAY Stage Piaques INS

e 06/05/2014 U16M - Red Miners Kaldall, INS (L) 74-66 (26-22,19-12, 13-20, 16-12)

e 20/05/2014 U16M - Red Miners Kildall, INS (L)  63-71 (19-21, 11-15, 21-19, 12-16)

e 02/06/2014 U16M —TBB Trier U18M, INS (L) 45-59 (16-22, 7-16, 14-7, 8-14)

SAISON 2014/2015

U16 European Championship Men Division B in Strumica, FYROM
20-30 ao(it 2014
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STRUMICA

20-30 August 2014
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e 27-29/10/2013
e 7-9/02/2014

e 22/03/2014

e 30/03-04/04/2014

e 29/06/2014

U18 Women

SUBWAY Stage U16/U18 Women (LCD Mersch)
Demi-Finales coupes 2014 — diverses taches

Loterie Nationale Coupe de Luxembourg, Lalux Ladies Cup, Coque
— diverses taches

Stage Sportschule Hermann Neuberger — Saarbriicken (D)
TV Saarlouis — U18W  85-68 (14-20, 19-7, 22-18, 30-23)

Heidelberg (D)
Germany — Luxembourg

| SAISON 2014/2015

U18 European Championship Women Division B in Oradea/Timisoara, Romania

17 — 27 juillet 2014

EUROPERN

CHAMPIONSHIP
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U1l8 Men

U18 European Championship Men Division B in Strumica, Macedonia
18-28 July 2013

EUROPERN

CHAMPIONSHIP

18-28 JULY
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ROSTER

Ho Name

4 Max Hilger

5 Filip Stojanovic

G Malik Wilson

T Philippe Gutenkauf

Eid Thomas Grin

9 Joshua Wirtz

10 Timothy Kauffmann

i i Sven Ehmann

12  Tim Schmit

13 Eric Wagner

14 Vic Heuschling

15 Alexandre Tschiderer
COACHES

Head Coach:

Assistant Coach:

Pos. Height
5G 1.83
c 1.96
PF 1.88
PG 1.80
GF 1.98
PG 1.80
SF 1.94
G 1.80
PF 1.95
c 2.00
SF 1.98
C 2.00

Jerome Altmann

Christophe Flammang

22

Birth date
22.02.1935
10.10.1995
18.05.1935
11.04.1995
28.02.1935
13.01.1995
22.03.1996
06.03.1995
24.02.1935
24.01.1995
02.04.1936

26.03.1996

Place of birth
Luxembourg (LX)
Luxembourg (LU}
Luxembourg (LX)
Eftelbruck (LUX)
Niederkorn (LLX)
Luxembourg (LU}
Luxembourg (LX)
Luxembourg (LUX}
Luxembourg (LX)
Luxembourg (LUX}

Esch-zur-Alzette
(LLX)

Luxembourg (LLX)
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Délégation

EHMANN Sven 06/03/1995
GRUN Thomas 28/02/1995
GUTENKAUF Philippe  11/04/1995
HILGER Max 22/02/1995
HEUSCHLING Vic 02/04/1996
KAUFFMANN Timothy 22/03/1996
SCHMIT Tim 24/02/1995
STOJANOVIC Filip 10/10/1995
TSCHIDERER Alex 26/03/1996
WAGNER Eric 24/01/1995
WILSON Malik 18/05/1995
WIRTZ Joshua 13/01/1995

Head Coach
Assistant Coach

ALTMANN Jéréme

FLAMMANG Christophe

Volunteer Coach

Kiné

Team Manager

FASBENDER Patrick
VIEILLEVOYE Stéphanie
HINGER Stéphanie

Directeur Technique  PAAR Hermann
Arbitre de délégation GLOD Patrick

Résultats:

18/07/2013
19/07/2013
20/07/2013
22/07/2013
24/07/2013
25/07/2013
28/07/2013

Classement final:

Luxembourg — Belgium
Luxembourg — Portugal
Luxembourg — Belarus
Luxembourg — Montenegro
Luxembourg — Scotland
Luxembourg — Slovakia
Luxembourg — Austria

19° place sur 22 pays participants

23

50-102
46-74
69-86
52-69
66-57
69-72
73-66
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Préparation et événements

e 12-14/07/2013 Subway Exchange Switzerland — Luxembourg, INS
12/07/2013 U18 Men — Switzerland 66-80 INS
13/07/2012 U18 Men — Switzerland 80-72 ‘um Ewent’, Contern

e 27-29/10/2013 SUBWAY Stage U16/U18 Men a Lintgen (L)

e 27-29/12/2013 Xmas Tournament — Wevelgem, Belgique
27/12/2013 Falco Gent—U18 Men
27/12/2013 Bergen op Zoom — U18 Men
Kloss-Smith-Peiffer

e 7-9/02/2014 Demi-Finales coupes 2014 — diverses taches
e 22/03/2014 Loterie Nationale Coupe de Luxembourg, Lalux Ladies Cup, Coque — diverses taches

e 02-04/04/2014 Stage Paques INS
02/04/2014 Game U18
03/04/2014 U18M — Préizerdaul

e 07/05/2014 20h00 Coque U18M - Résidence Walferdange

e 12-14/05/2014 Lakeland College
12/05/2014 Luxembourg U18M — Lakeland College, Coque/Gymnase a 20h00
(13/05/2014  Musel Pikes — Lakeland College, Stadbredimus a 19h00)
14/05/2014 Luxembourg U18M — Lakeland College, Coque/Gymnase a 20h00

| SAISON 2014/2015

U18 European Championship Men Division B in Sofia, Bulgaria — Group B
24 July — 3 August 2014

EUROPERN

CHAMPIONSHIP
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U20 Men

U20 European Championship Men Division B in Pitesti, Romania — Group A
12-21 July 2013

1.7 JULY
FITESTT, 2015

&z

=
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No Hame Pos. Height Birth date Place of birth

Bob Melcher PG 1.90 09.12.1994 Luxembourg (LUX)
Tom Welter S5G 1.83 16.12.1893 Luxembourg (LUX)
Chris lttenbach 8G 1.94 02.03.1993 Ettelbruck (LUX)
Steven Mersch PF 1.68 09.12.1394 Ettelbruck (LX)
Tom Steffen PF 1.85 19.12.1953 Luxembourg (LUX)
Alain Gengler C 2.03 25.04.1394 Luxembourg (LLX)
Raphael Martin SF 1.90 27.07.1994 Luxembourg (LUX)
Max Kreutz PG 1.64 27.05.1895 Luxembourg (LLX)
Max Schroeder PF 1.85 07.04.1995 Ezch-Sur-Alzette
(LUX)
Alex Laurent PF 1.88 06.06.1993 Luxembourg (LUX)
Ben Goergen &F 1.89 28.10.1994 Luxembourg (LLX}
Gilles Polfer PG 1.90 22.11.1993 Luxembourg (LUX)
Head Coach: Rainer Klnss
Assistant Coach: Michael Allen Smith
Délégation

GENGLER Alain 25/04/1994 AB Contern

GOERGEN Ben 28/10/1994 AB Contern

MARTIN Raphael 27/07/1994 Musel Pikes

ITTENBACH Chris 02/03/1993 Etzella Ettelbruck

LAURENT Alex 06/06/1993 Amicale Steinsel

MELCHER Bob 09/12/1994  Amicale Steinsel

MERSCH Steven 09/12/1994 Sparta Bertrange

POLFER Gilles 22/11/1993 Etzella Ettelbruck

SCHROEDER Max 07/04/1995 T71 Dudelange

STEFFEN Tim 24/05/1993 BC Mess

STEFFEN Tom 19/12/1993 Musel Pikes

WELTER Tom 16/12/1993 Musel Pikes

Head Coach KLOSS Rainer

Assistant Coach SMITH Michael

Volunteer Coach JADIN Christian

Kiné NADASI Janos

Team Manager MERSCH Yves

Arbitre de délégation MILOJEVIC Aleksandar
Directeur Technique  PAAR Hermann
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Résultats

12/07/2013 Luxembourg — Hungary 61-84 (12-23, 10-15, 15-25, 24-21)
13/07/2013 Great Britain - Luxembourg 106-92 (33-18, 15-32, 32-23, 26-19)
14/07/2013 Poland — Luxembourg 84-34 (26-13, 19-10, 24-6, 15-5)
16/07/2013 Luxembourg — Slovac Republic 62-51 ( 18-20, 8-12, 15-9, 21-10)
17/07/2013 Romania - Luxembourg 72-69 (9-16, 27-16, 21-26, 15-11)
19/07/2013 Luxembourg — Cyprus 63-64 (17-17, 8-20, 24-9, 14-18
20/07/2013 Finland — Luxembourg 112-52 (26-11, 25-16, 25-14, 36-11)
21/07/2013 Luxembourg — Slovak Republic 68-67 (23-15, 8-15, 30-21, 6-17)
Classement final: 12° place sur 12 pays participants

Préparation et événements

e 7-9/02/2014 Demi-Finales coupes 2014 — diverses taches

e 22/03/2014 Loterie Nationale Coupe de Luxembourg, Lalux Ladies Cup, Coque
— diverses taches

e 27-30/06/2014 SUBWAY Stage Bitburg (D)

SAISON 2014/2015

U20 European Championship Men, Division B in Sarajevo, Bosnia Herzegovina — Group A
10-20 July 2014

SARAJEVO

10-20 JULY 2O

27
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Senior Women

Préparation et événements

e 09-13/04/2014 Stage Steinsel

e 30/05-01/06/2014 Exchange Scotland — Oberanven (L) (séjour a APH)
30/05/2014 20h00 game 59202 LUX - SCOT 64-54 (26-14, 8-16, 15-11, 15-13)
31/05/2014 18h00 game 59203 LUX - SCOT 73-48 (14-11, 19-8, 23-12, 17-17)
01/06/2014 10h00 game 59206 LUX - SCOT 78-71 (22-35, 18-8, 16-15, 22-13)

e 02-06/06/2014 Exchange Portugal in Oberanven (L) (séjour APH)
03/06/2014 19h30 game 59204 LUX - PRT  46-70

04/06/2014 19h30 game 59205 LUX - PRT  65-51 (21-17, 21-7, 12-10, 11-17)

EuroBasket Women 2015 — 2nd Qualifying Round 2014, Group A

EuroBasket
WOMEN 2015

HUMNGCARY-ROMANIA

28
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ROSTER

Ho  Hame

Jil Haentges
Lisy Hetting

Michelle Peggy A. Klepper

Jo Schreiner

6 Hadia Mossong

T Tessy Hetting

3 Cathy Schmit

9 Lynn Schreiner

10 Laure Diederich

11 Liza Jablonowski

12 Liz Schmitz

13 Evelyne Stoll

15 Michele Orban

by | Hadia Marcus

34 Magaly Meynadier
COACHES

Head Coach:

Asszistant Coach:

88003303 BI 88333

Hermann Paar
arius Dziurdzia

Height
1.85
1.74
1.80
1.60
1.54
1.87
1.74
1.60
1.87
1.89
1.81
1.86
1.90
1.75
1.75

29

Birth date
20071990
05.11.1990
04.12.1994
02.02.1991
09.04.1956
09.09.1956
16.07.19940
02.02.1991
23.03.1957
14.09.1997
09.08.1953
15.12.1936
02.05.1956
12.11.1933
08.11.1991

Place of birth
Luzembaourg (LUX)
Wittz (LU}
Luzembourg (LUX)
Luxembourg (LUX)
Luzembaourg (LUX)
Wittz (LU}
Luzembourg (LUX)
Luxembourg (LUX)
Mes=zancy (BEL)
Luxembourg (LUX)
Luxembourg (LUX)
Luxembourg (LUX)
Luxembourg (LUX)
Luxembourg (LUX)
Luxembourg (LUX)
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Délégation

LUXEMBOURG
N® | NAME Position Heizght DoB Club
& | MOSSONG Nadia 5F 184 09.04.1986 Etzella Extelbrick
7 | HETTING Tessy FF 187 09.09.1986 Basket Esch
g8 | SCHMIT Cathy PG 174 16.07.1990 Musel Pikes
9 | SCHREINER Lynn PG 160 02.02.1991 Etzella Ettelbriack
10 | DIEDERICH Laure C 187 23.03.1987 Musel Pikes
11 | JTABLONOWSHKI Lisa FF 189 14.09.1997 Telstar Hesperange
12 | SCHMITZ Liz FF 181 09.08.1988 Amicale Steinsel
13 | STOLL Evelyne C 188 15.12.1986 without club
15 | ORBAN Michéle C 190 02.05.1986 T71 Dudelange
21 | KLEPPER Michelle SG 180 04.12,1994 Racing Luxembourg
31 | MARCUS Nadia 5G 175 12.11.1993 Amicale Steinsal
34 | MEYNADIER Magaly 5G 175 08.11.1991 MuselPikes
Average 180.8 4.4
Head Coach PAAR Hermann

Assistant Coach

Physiotherapist
Head of delegation

Résultats

08/06/2014
11/06/2014
15/06/2014
18/06/2014
22/06/2014
25/06/2014

Classement final

PN PE

Slovak Republic 5/1
Poland 5/1
Slovenia 2/4
Luxembourg 0/6

DZIURDZIA Mariusz
ALTMANN Jérome
ENGEL Liz

MUNZEBROCK Achim

GINTER Ferny

Poland - Luxembourg
Luxembourg — Slovak Republic
Slovenia — Luxembourg
Luxembourg — Poland
Slovak Republic — Luxembourg
Luxembourg — Slovenia

11
11

66-33 (16-9, 12-8, 21-10, 17-6)
42-70 (10-23, 15-19, 6-13, 11-15)
75-35 (20-11, 20-4, 20-10, 15-10)

45-66 (10-14, 20-22, 6-13, 9-17)

30

82-41 (35-15, 16-6, 13-6, 18-14
57-66 (12-17, 18-19, 13-12, 14-18)
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Senior Men

EuroBasket 2015 — 1* Qualifying Round 2013
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ROSTER

Ho  Hame Pos. Height Birth date Place of birth
Dean Gindt PF 201 28.03.1991 Luxembourg (LUX)
Martin Rajniak C 2.05 24.04.1978 Bratislava (SWK)
Max Schmit 5G 1.86 19.01.1992 Luxembourg (LUX)
Tom Schumacher PG 1.89 26.02.1987 Dudelange (LUX)
Laurent Schwartz PG 1.79 22.08.1989 Luxembourg (LUX)
5 Pitt Hozster PG 1.82 20.06.1989 Luxembourg (LUX)
i3 Raul Birenbaum 5G 1.82 28.09.1989 Campos Novos (BRA)
& Christopher Jones PF 1.86 10.12.1990 Luxemburg (LUX)
9 Jairo Ferreira 5G 1.93 17.07.1985 Ettelbruck (LUX)
13 Samy Picard PF 1.96 08.06.19838 Luxembourg (LUX)
16 Pablo Genevo C 208 30.03.1988 Sant Feliu De Guixols
(ESP)
20 Alexandre Rodenbourg C 203 25.10.1991 Luxembourg (LUX)
22 Laurent Majerus C 203 30.03.1990 Luxembourg (LUX)
24 Joe Biever 56 1.91 15.02.1990 Luxembourg (LUX)
30 Jean Kox PF 1.99 01.06.1990 Luxembourg (LUX)
33 Dominique Benseghir 56 1.83 25.05,1985 Luxembourg (LUX)
CORCHES
Head Coach: Karsten Schul
Assistant Coach: Amadeo Dias
Rainer Kloss
Délégation
BENSEGHIR Dominique
BIEVER Joé SG 191 15/02/1990
BIRENBAUM Raul SG 1.82 28/09/1989
DELGADO lairo SG 1.93 17/07/1985
GENEVO Pablo c 2.08 30/08/1988
JONES Christopher F 1.86 10/12/1990
KOSTER Pitt PG 1.82 20/06/1989
KOX Jean PF 1,99 01/06/1990
MAIJERUS Laurent FC 2.03 30/03/1990
PICARD Samy PF 1.96 08/06/1988
RODENBOURG Alex C 2.03 25/10/1991
Head Coach SCHUL Karsten
Assistant Coach KLOSS Rainer/DIAS Amadeo
Physiotherapists MOCK Aggy
Team Manager GEIB Fred
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Résultats
01/08/2013 Schwechat, Austria
Austria - Luxembourg 111-77 (21-17, 28-18, 38-20, 24-22)

04/08/2013 Gymnase/Coque, Luxembourg
Luxembourg - Switzerland 57-75(17-24,10-21, 13-17, 17-13)

07/08/2013 Gymnase/Coque, Luxembourg
Luxembourg — Denmark 62-73 (19-21, 14-24, 14-13, 15-15)

10/08/2013 Gymnase/Coque, Luxembourg
Luxembourg - Austria 65-98 (18-22, 19-22, 13-29, 15-25)

13/08/2013 Geneva, Switzerland
Switzerland — Luxembourg 77-59 (17-11, 27-11, 9-15, 24-22)

16/08/2013 Horsens, Denmark

Denmark — Luxembourg 87-58 (19-13, 24-8, 19-11, 25-26)
Classement final: P W/L F/A Pts
1. Switzerland 6 5/1 461/378 11
2. Austria 6 5/1 535/445 11
3. Denmark 6 2/4 400/430 8
4. Luxembourg 6 0/6 378/521 6
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Préparation et événements

TP/month starting February 2014

07-09/04/2014 Stage Easter 2014, Tramsschapp

29/05-02/06/2014 Stage SM

Head Coach

Assistant Coach

Assistant Coach / Team Manager
Physiotherapists

ROSTER

Hame

Patrick Arbaut
Dominique Benseghir
Raul Birenbaum

Chriztophe Donnersbach

Thomas Grin

Eric Jeitz
Chrizstopher Jones
Pitt Koster

Jean Kox

Steve Kuhlmann
Alex Laurent

Bob Melcher
Frank Muller
Alexandre Rodenbourg
Tim Schmit

Tom Schumacher
Tom Welter

Rene Wolzfeld
Average

PF

3G
5F

Height
1.86
1.83
1.82
1.93
1.98
1.89
1.86
1.82
1.99
1.90
1.98
1.90
1.99
2.03
1.95
1.89
1.83
1.90
1.91

34

Birth date
21.12.1987
25.05.1985
28.09.1939
19.12.1984
28.02.1995
08.11.1986
10.12.1990
20.06.1989
01.06.1990
11.02.1991
06.06.1993
09.12.1994
18.02.1938
25.10.1991
24.02.1995
26.02.1987
16.12.1993
19.06.1991
241

MERIGUET Franck
ALTMANN Jérome
DIAS Amadeo
MOCK Aggy

Place of birth
Luxembourg (LUX)
Luxembourg (LUX)
Campos Novos (BRA)
Luxembourg (LUX)
Miederkorn (LUX)
Luxembourg (LUX)
Luxemburg (LX)}
Luxembourg (LUX)
Luxembourg (LUX)
Luxembourg (LUX)
Luxembourg (LUX)
Luxembourg (LUX)
Dedelange (LUX)
Luxembourg (LUX)
Luxembourg (LUX)
Dudelange (LUX)
Luxembourg (LUX)
Luxembourg (LUX)
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SAISON 2014/2015

14-22/07/2014 daily practice
23-27/07/2014 Stage a Vittel (F)
29-31/07/2014 daily practice — 6 games

31/07 - 03/08/2014 Exchange Iceland — Coque/Gymnase (L)
jeudi 31/07/2014 Luxembourg —Iceland 64-78 (14-18, 16-19, 18-24, 16-17)
samedi 02/08/2014 Luxembourg —Iceland 71-80 (21-25, 12-25, 19-17, 19-13)

03/07 - 06/08/2014  Exchange Ireland — Coque/Gymnase (L)

lundi 04/08/2014 Luxembourg — Ireland 78-63 (16-13, 23-17, 16-16, 23-17)
mardi 05/08/2014 Luxembourg — Ireland  70-69 (25-18, 12-20, 17-17, 16-14)
mercredi 06/08/2014 Luxembourg —Ireland 79-72 (31-25, 20-9, 16-21, 12-17)

EuroBasket 2015 — 2" Qualifying Round 2014

9

EuroBasket
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CFBB/Internat Mersch

e 16/09/2013  Start Sportlycée
e 30/09/2013  Start CFBB Mersch / Start Internat Mersch
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Madchen

Nen Sporthyeée Sportlycés Non Sportlycée

Na.chm:ttags

Internat Mersch/

Cogue

F.L.B.B. Trainer-Staff C.F.B.B.

« PAAR Hermann

« DZIURDZIA Mariusz

« NASTOR Carmen

« KLOSS Rainer

« SMITH Mike

« BIRENBAUM Raul

« NITTLER Christian

+« HKEEMER Thierry

+ HETTING Tessy [Athletik)

* LINSTER Véronique [Athletik)

» DEWAHA Yves (Kiné/Athletik

* HANSEN Patrick (Athletik)

* CARPENTIER Jean-Pierre {Athletik)
« VIEILLEVOYE Stéphanie (Kiné/Athletik)
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Kaderliste Internat LCD Mersch 2013 /14 (Stand 19.09.13)

Name Vorname | Geb.Dat. Kader
1|SIMON Anne 29.01.00| Ul4 Women
2 | HOFFMANN Sophie 02.02.00]| Ul4 Women
3 | JEANPIERRE Jil 06.02.00| Ul4 Women
4 [SANELLI Lara 05.05.00| Ul4 Women
5 |NURENEBERG Svenia 03.07.00| Ul4 Women
6 | HERMES Charlotte | 10.07.00 | Ul4 Women
7 | BICHLER Lara 17.07.00 [ Ul4 Women
B | WAGNER Lilli 15.10.00 | Ul4 Women
O[SOWA Kim 15.01.01 [ Ul4 Women
10| VAN DEN BERG | Marlis 21.03.01| Ul4 Women
11 | OLSEN Sophie 11.07.01 | Ul4 Women

2 | SCAILLET Morgane | 10.11.01| Ul4 Women
13 | MRECHES Anne 19.01.98 | Ule Women
14 | MANGEN Julie 19.02.98 | UleWomen
15 |JUNG Valentine | 20.03.98 | Uls Women
16 [JEMMING Lea 23.03.98| Ule Women
17 | GRUSKOVNJAK  |Sarah 29.09.98 | Ule Women
15 |RIES Jackie 19.11.98 | Ulé Women
19 | GENIETS Mandy 26.11.98 | Uls Women
20| SCHINTGEN Lynn 15.01.99 | Ul6 Women
21|EVERS Catherine | 268.01.99 | Ul6 Women
22 | MAX Catherine | 25.02.99 | Ul6 Women
23 |MULLER Christina [05.11.99 | Ul6Women
24 | VUJAKOVIC Julija 04,0499 | Ule Women
25| BETTENDORFF  |Chiara 12,0799 | Ule Women
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Sportlycée

e 16/09/2013  Start Sportlycée
e 30/09/2013  Start CFBB Mersch / Start Internat Mersch
e 23/04/2014  Soirée d’informations Sportlycée
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Wochen-Stundenplanung Sportlycee 2013 /14

Montag Dienstag Mittwoch Donnerstag Freitag
morgens morgens 08hQ5-09h35 08h00-05h25 | OF7R30-05h00 morgens 08he5-09h35 morgens
PMG Athletik Basketball Basketball Basketball Athletik Basketball Schulsport
TG] 3 TG] 1+2 TG] 2+3 TGl 1 TGM 2+3 TG 1+2 TG] 1+ TG] 3
TGM 3 TGM 1+2 INS Cogue GSH Mersch TGM 1+2 2 [freitags) [Schulsport])
INS INS 2, Trimester {fab02.10.13) INS Stadion TGM 3
Stadion [!] TGM 1+2 INS
INS
08h05-09h35 O8h05-09h35 10h50-12h25 08h05-09h35
Basketball Athletik Baskethball Athletik
TG 4 TG4 TGI 4 TG] 4 [auffer Premiére]
INS NS INS INS
16h30-18RO0
Athletik
18h00-20R00
TGM 1
EBaskethall
Logue

TG] = Trainingsgruppe Jungs
TGM = Trainingsgruppe Madchen

Einteilung zum Nachmittagstraining erfolgt individuell

Das Nachmittagstraining der TGM 1 gehdrt zum Stundenplan Sportlycée

E.L.B.B. Trainer-Staff Sportlycée

» PAAR Hermann

« DZIURDZIA Mariusz

« NASTOR Carmen

« GALABOV Roumen

« KLOSS Rainer

+  ALTMANN Jerdme

«  VASS Ildiko

* HANSEN Patrick (Athletik)

* CARPENTIER Jean-Pierre (Athletik)
* MOSSONG Nadia (Athletik)

» VIEILLEVOYE Stéphanie (Athletik)
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Kader Sportlycée 2013 /14

1. Trainingsgruppe Jungs 1 (15 Spieler)

Nb |SURNAME NAME Kader 2013/14 DoB
1 |ARENS Tom 18 Men 25.04.94
2 |LABATUT Tanguy U188 Men 25.04.96
3 [KONEN Tom 18 Men 06.08.96
4 |KAPGEN Tom 18 Men 15.09.96
5 |BESENIUS Bob 718 Men 03.10.96
6 |SINNER Max 18 Men 03.01.97
7 [SCHOMER Tom 1718 Men 19.01.97
8 |PEFFER Raphael 1718 Men 08.03.97
9 [MARTIN Tom 18 Men 08.08.97
10 | GEILLE Matthias 18 Men 08.11.97
11 |HUDSON Yannick 018 Men 12.11.97
12 |MOLITOR Claude 118 Men 16.04.97
13 |ARENDT Philippe Ule Men 07.04.98
14 |SCHWARTZ |Pol U166 Men 30.07.98
15 | MELCHIOR Yorick J16 Men 10.09.98

2. Trainingsgruppe Jungs 2 (5 Spieler)

Nb | SURNAME NAME Kader2013/14 DoB
1|CANO Olivier Uls Men 12.02.99
2 [WALLENBORN | Charel Uls Men 12.02.99
3 | BESENIUS Cedric Ul6 Men 01.03.99
4 |SCHNEIDER Olivier Ule Men 03.08.99
5 |FERRANTE Pol Ule Men 03.04.99
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3. Trainingsgruppe Jungs 3 (18 Spieler)

1 |REINIG David U1l6 Men 13.08.99
2 [MOES Mathis U1l6 Men 27.10.99
3 [ARENDT Een U16 Men 17.11.99
4 [KAPGEN Tim U14 Men 22.03.00
5 | KOEUNE Olivier U14 Men 21.08.00
6 [PAGANI Moreno U14 Men 28.01.00
7 |[MENDES Axel U14 Men 13.09.00
8 [KOVAC Een U14 Men 22.02.00
9 [MELCHIOR Noe U14 Men 25.02.01
10 [JUNCEER Cedric U14 Men 17.03.01
11 |LOGELIN Christophe U14 Men 15.07.01
12 [RECH Gil Ul4 Men 09.07.01
13 |WOLTER Sam U14 Men 16.03.01
4. Trainingsgruppe Jungs 4 {11 Spieler)

Nb SURNAME NAME Kader 2013/14 DoB

1 | GOERGEN Ben U20 Men 28.10.94

2 | MELCHER Eob U20 Men 09.12.94

3 | SCHNEIDER | Pit U20 Men 26.10.94

4 |ELCHEROTH |Pit U20 Men 14.11.95

5 |HAAS Mattia UZ0 Men 18.08.95

6 | HILGER Max U20 Men 22.02.95

7 | STOJANOVIC |Filip U20 Men 10.10.95

8 | WAGNER Eric U20 Men 258195

9 | WIRTZ Joshua U20 Men 13.01.95

10 | KAUFFMANN | Timothy U18 Men 22.03.96

11 | HEUSCHLING | Vic U18 Men 02.04.96
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5. Trainingsgruppe Midchen 1 (7 Spielerinnen)

Nb | SURNAME NAME Kader 2013/14 DoB
1| BIDINGER Charlie U20 Women 08.03.95
2 | DITTGEN Michelle U18 Women 05.03.97
3 | FRIEDEN Anouk U18 Women 24.10.96
4 |PAULY Mia U18 Women 06.02.96
5| PAULY Hannah U18 Women 13.11.97
6| STEFFEN Inés U18 Women |25.09.97
7 | WOLFF Cathrin U18 Women 240296
6. Trainingsgruppe Madchen 2 (7 Spielerinnen)
Nb | SURNAME NAME | Kader 2013/14 DoB
1| MRECHES Anne Ule Women 19.01.98
2 | MANGEN Julie Uls Women 19.02.98
3 | JEMMING Lea Ulé Women 23.03.98
4 | GRUSKOVNJAK | Sarah Uls Women 29.09.98
5 |RIES Jackie Ul Women 19.11.98
6 | GENIETS Mandy Uls Women 26.11.98
7 |BETTENDORF |Chiara Uls Women 12.07.99
7. Trainingsgruppe Madchen 3 [9 Spielerinnen)
Nb | SURNAME NAME Kader 2013/14 DoB
1 |MULLER Christina Ule Women 05.11.99
2 | HERMES Charlotte U14Women 10.07.00
3| JEANPIERRE Jil U14Women 06.02.00
4 | NURENBERG Svenia U14Women 03.07.00
5| SIMON Anne Ul4Women 29.01.00
6| WAGNER Lilli Ul14Women 15.10.00
7 | OLSEN Sofie Ul4Women 11.07.01
8| S0WA Kim Ul14Women 15.01.01
9| VAN DEN BERG | Marlis U14Women 21.03.01
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